АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОЛТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2023 года                                                                                     № 57

О предоставлении в постоянное (бессрочное)
пользование земельного участка муниципальному
казенному учреждению «Полтавская казна»

В соответствии со статьями 39.2, 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления муниципального казенного учреждения «Полтавская казна», руководствуясь Уставом Полтавского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование муниципальному казенному учреждению «Полтавская казна», ОГРН 1115530000013,  земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 55:22:110101:11491, расположенный по адресу: Омская область, Полтавский район, р.п. Полтавка, ул. Гуртьева, д. 32 А, общей площадью 2159 м²., разрешенное использование: бытовое обслуживание.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на главного специалиста Карбаеву Г. Г.

Глава Полтавского
городского поселения                                                                       М.И. Руденко